GLENDALE UNIFIED SCHOOL DISTRICT

“Preparing our students for their future”
223 North Jackson St., Glendale, California 91206-4380
Telephone: 818-241-3111, Ext. 292 « Fax: 818-247-9915 PROCUREMENT AND CONTRACT SERVICES

ADDENDUM NO. 1

January 12, 2021

RFP Number: P-17-20/21
Project Name: WAN DATA CIRCUITS
GLENDALE UNIFIED SCHOOL DISTRICT

This addendum forms part of the Contract documents and may modify the original Bidding Documents. Any

revisions, clarifications, deletions and/or additions shall be made part of the bid documents for RFP No. P-17-
20/21. It is mandatory to acknowledge receipt of this addendum with your Bid on page 20 of the Bid Form.

GENERAL INFORMATION:

Bid Opening: The actual Bid Opening will be held at the District Administrative Office
location at 223 North Jackson Street, Glendale, CA 91206 and made public through ZOOM
meetings only due to the COVID-19 pandemic.

Topic: Bid Opening — RFP No. P-17-20/21 — WAN Data Circuits, Time: January 22, 2021
at 2:30 PM Pacific Time (US and Canada)

Join Zoom Meeting:
https://us02web.zoom.us/j/89466441944?pwd=bThvVE8yam51VDRtYk5rZ1IwNXhtdz09
Meeting ID: 894 6644 1944 Passcode: 2FZbPF

Sealed bids are still due no later than 2:00 PM on Friday January 22, 2021 in the
Procurement & Contracts Department at Glendale USD, 223 North Jackson Street,
Glendale, CA 91206.

RESPONSE TO QUESTIONS:

Question: Do you want to see managed routers to be proposed with the solution? Managed
routers allow for Nitel to monitor the circuit real time and allows them to troubleshoot more
effectively in the event something happens.

Answer: If a managed router is an option you offer, you may provide a bid with and without this

option. Please clearly indicate the cost and benefit of the router. Our current WAN service
provider provides us with a managed switch.

END OF ADDENDUM
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